
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.113.2024 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn.zm.) 
w związku z § 18 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 857) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję panią Renatę Dudę z funkcji Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.113.2024 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


